
UCHWAŁA NR XXXV/201/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Papowo Biskupie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559 i 583) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.800.000,00 złotych (słownie: jeden 
milion osiemset tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy ma 2022 r. 

§ 2. 1. Spłata kredytu wraz z kosztami nastąpi w latach 2023-2032 w ratach określonych w umowie 
kredytowej.  

2. Spłata kredytu wraz z kosztami, odsetek  nastąpi z dochodów własnych gminy – podatek rolny i podatek 
od nieruchomości. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Papowo Biskupie a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu oraz należności ubocznych będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie, którego upoważnia się do 
dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem kredytu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF55F62-3DF3-4B07-87DD-681E8C6B9136. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na rok 2022. 

Zgodnie z art. 89 ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać 
kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe m.in. na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego. W uchwale budżetowej na rok 2022, zaplanowano przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Spłata zaciągniętego kredytu wraz należnymi odsetkami i kosztami nastąpi w latach 2023-2032. 
Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF55F62-3DF3-4B07-87DD-681E8C6B9136. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

